[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХ+ВĔ
ЙЫШ+НУ

23.08.2017 Ç  4/142 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23.08.2017г. № 4/142
город Козловка

26 ЗАСЕДАНИЕ 6 СОЗЫВА

	О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Козловском районе, и членов их семей на официальном сайте администрации Козловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с пунктом 5 статьи 6 Федерального закона от 03.04.2017 №64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Козловском районе, и членов их семей на официальном сайте администрации Козловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 13.04.2016 №7/63, изменение, исключив из пункта 5 слова «предоставленных лицами, замещающими муниципальные должности,».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Козловского района

Чувашской Республики

Ю.А. Петров